
Warme drankenWarme dranken

KoffieKoffie

CappuccinoCappuccino

Koffie verkeerd Koffie verkeerd 

Latte machiatoLatte machiato

EspressoEspresso

Dubbele espressoDubbele espresso

Thee (Local thee)Thee (Local thee)

Verse munttheeVerse muntthee

Verse gember theeVerse gember thee

Warme chocomelWarme chocomel

Irish coffee Irish coffee 

Italian coffeeItalian coffee

Spanish coffeeSpanish coffee

French coffeeFrench coffee

Limburgse koffieLimburgse koffie

Warme chocomel met AmarettoWarme chocomel met Amaretto

Warme chocomel met SchrobbelèrWarme chocomel met Schrobbelèr

Verwen jezelf! Voeg een lekker smaakje toe aan je koffie, diverse 

koffiesmaakjes zijn mogelijk! 0,700,70 Slagroom 0,600,60

Diverse soorten gebak vanaf 4,504,50
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3,303,30

3,503,50
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2,802,80

3,903,90

3,903,90
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6,806,80

6,806,80

6,806,80

6,806,80
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6,806,80




